
Péče o auto



GLOBALLY 
NASIOL

NUMBER OF COUNTRIES
USING NASIOL PRODUCTS

145+
DEALERS

500+
EXCLUSIVE 
PARTNERS

50

Artekya Technology je 
společnost s téměř 20letými 
zkušenostmi zabývající se 
výzkumem a vývojem nano 
keramické ochrany povrchů, 
jako jsou kov, sklo, textil, dřevo 
a další. 

NASIOL je hlavní značkou společnosti Artekya 
Technology a díky jejím zkušenostem jsou tyto 
produkty nabízeny po celém světe. 

Produkty s jedinečným nano technologickým 
složením vyvinuté pod značkou NASIOL se 
používají v automobilovém, námořním i textilním 
průmyslu.

CABINSHINE

CLEANION PRO CLEAN

TEM APC PRO

DETAILER
SHINE

PPFGUARDTRIMCOAT

CABINCARE
NANO SEAT
PROTECTLEATHERBOOST

CABINSHINE
Pěnový čistič kůžeOchrana plastových částí interiéru

CABINSHINE

Autošampon Univerzální čistič laku
CLEAN
Univerzální čistič laku

Čistič interiéru

Nano keramická ochrana ve sprejiNano keramická ochrana Nano keramická ochrana Nano keramická ochranaNano keramická ochrana

5 let 3 roky 18 měsíců 6-12 měsíců 6-12 měsícůŽivotnost

Hydrofobní ochrana Utěrky s hydrofobní ochranou

Životnost 2 roky 1 rok

Čistič pneumatik

DETAILER

Nano keramická ochrana na PPF fólieNano keramická ochrana 
na plasty

Nano keramická ochrana
na textilní povrchy

Nano keramická ochrana
na textilní povrchy s vůní
New Car Scent

Nano keramická ochrana
na kožené povrchy

NANO SEAT
PROTECT
Nano keramická ochrana
na textilní povrchy s vůní
New Car Scent

CABINCARE
Nano keramická ochrana
na textilní povrchy

Životnost 1 rok 4 měsíce6 měsíců

Product Range
METALCOAT F2ZR53 XR03 NEOCOATXNL272

GLASSHIELD
GLASSHIELD 
WIPE-ON

CLEARUB

LEATHER
CLEANER

Lešticí pasty



CABINSHINE

CLEANION PRO CLEAN

TEM APC PRO

DETAILER
SHINE

PPFGUARDTRIMCOAT

CABINCARE
NANO SEAT
PROTECTLEATHERBOOST

CABINSHINE
Pěnový čistič kůžeOchrana plastových částí interiéru

CABINSHINE

Autošampon Univerzální čistič laku
CLEAN
Univerzální čistič laku

Čistič interiéru

Nano keramická ochrana ve sprejiNano keramická ochrana Nano keramická ochrana Nano keramická ochranaNano keramická ochrana

5 let 3 roky 18 měsíců 6-12 měsíců 6-12 měsícůŽivotnost

Hydrofobní ochrana Utěrky s hydrofobní ochranou

Životnost 2 roky 1 rok

Čistič pneumatik

DETAILER

Nano keramická ochrana na PPF fólieNano keramická ochrana 
na plasty

Nano keramická ochrana
na textilní povrchy

Nano keramická ochrana
na textilní povrchy s vůní
New Car Scent

Nano keramická ochrana
na kožené povrchy

NANO SEAT
PROTECT
Nano keramická ochrana
na textilní povrchy s vůní
New Car Scent

CABINCARE
Nano keramická ochrana
na textilní povrchy

Životnost 1 rok 4 měsíce6 měsíců

Product Range
METALCOAT F2ZR53 XR03 NEOCOATXNL272

GLASSHIELD
GLASSHIELD 
WIPE-ON

CLEARUB

LEATHER
CLEANER

Lešticí pasty

Produktové portfolio



4



PÉČE O EXTERIÉR 
VOZIDLA

5



VYNIKAJÍCÍ 
HYDROFOBNOST

LEŠTICÍ UTĚRKA 
Z MIKROVLÁKNA

OCHRANA PŘED 
UV ZÁŘENÍM 

A CHEMIKÁLIEMI ERGONOMICKÝ 
APLIKÁTOR

SEMIŠOVÝ HADŘÍK PRO 
ŠETRNOU APLIKACI

VYSOKÝ 
LESK

TVRDOST 10H

Vlastnosti NL272
• První ve své třídě s High Definition Reflection (HDR).
• Dlouhotrvající ochrana proti poškrábání s tvrdostí 10H.
• Jednou vrstvou vytvoří tenký a tvrdý keramický povlak.
• Extrémní dlouhotrvající ochrana až 5 let.
• Určeno pouze pro profesionální detailingová studia.

V kategorii nano keramických povlaků je Nasiol NL272 špičkou na trhu. Zajistí dlouhotrvající 
ochranu laku až na 5 let. Poskytuje dlouhotrvající hydrofobní vlastnosti spolu s vysokým 
leskem, který prohlubuje a rozjasňuje barvu na povrchu karoserie vozu.

NL272
Profesionální nano keramická ochrana
50 ml

MOC:  8 544,00 Kč bez DPH
 10 338,24 Kč s DPH
 6



Dokonalá nano keramická 
ochrana laku vozu
Nano keramická ochrana NL272 zajistí dlouhotrvající ochranu 
laku až na 5 let. Jednou vrstvou vytvoří tenký a tvrdý 
keramický povlak na karoserii vozu, čímž poskytne ochranu 
před drobnými škrábanci, UV zářením, chemikáliemi či jinými 
vnějšími nečistotami, jako jsou ptačí trus, posypová sůl či déšť.

7



Vlastnosti ZR53
• Tvrdost 10H testována a certifikována společností SGS.
• V obsahu balení se nachází vše potřebné k aplikaci.
• Zajistí dlouhotrvající ochranu laku až na 3 roky.
• Vysoký lesk: Crystal Gloss Reflection (CGR).
• Určeno pouze pro profesionální detailingová studia.

Nasiol ZR53 zajistí dlouhotrvající ochranu laku až na 3 roky. Jednou vrstvou vytvoří tenký a tvrdý keramický povlak na 
karoserii vozu, čímž poskytne ochranu před drobnými škrábanci, UV zářením, chemikáliemi či jinými vnějšími nečistotami, 
jako jsou ptačí, posypová sůl či déšť. Škrábance na karoserii vozu jsou nevzhledné a snižují hodnotu vašeho vozu. Jedním 
ze způsobů, jak tomu předejít, je preventivní ochrana laku vozidla nano keramickou ochranou Nasiol ZR53.

ZR53
Profesionální nano keramická ochrana
50 ml

VYNIKAJÍCÍ 
HYDROFOBNOST

OCHRANA PŘED 
UV ZÁŘENÍM 

A CHEMIKÁLIEMI

ERGONOMICKÝ 
APLIKÁTOR

VYSOKÝ 
LESK

TVRDOST 10H

LEŠTICÍ UTĚRKA 
Z MIRKOVLÁKNA

SEMIŠOVÝ HADŘÍK PRO 
ŠETRNOU APLIKACI

MOC:  2 852,00 Kč bez DPH
 3 450,92 Kč s DPH
 
8



Díky své tvrdosti 10H poskytuje ZR53 jednovrstvou ochranu před 
drobnými škrábanci, UV paprsky, chemikáliemi či jinými vnějšími 
nečistotami, jako jsou ptačí trus, posypová sůl či déšť. 

Nejenže bude lak vozu chráněn před drobnými škrábanci, 
ale karoserie vašeho vozu získá i vysoký a dlouhotrvající lesk.

Nano keramická ochrana laku

9



XR03
Profesionální nano keramická ochrana

LEŠTICÍ UTĚRKA 
Z MIKROVLÁKNA

OCHRANA PŘED 
UV ZÁŘENÍM 
A CHEMIKÁLIEMI

VYSOKÝ 
LESK

ERGONOMICKÝ 
APLIKÁTOR

SEMIŠOVÝ HADŘÍK 
PRO ŠETRNOU 
APLIKACI

TVRDOST 9H

VYNIKAJÍCÍ 
HYDROFOBNOST50 ml

Vlastnosti XR03
• V obsahu balení se nachází vše potřebné 

k aplikaci.
• Zajistí dlouhotrvající ochranu laku až na 1,5 roku.
• Vysoký lesk a vynikající hydrofobnost.
• Ochrana před drobnými škrábanci 

a chemikáliemi.
• Určeno pouze pro profesionální detailingová 

studia.

Lak s aplikovanou ochranou Nasiol XR03 dosahuje 
vysokého hydrofobního efektu a usnadňuje čištění 
vozidla.

MOC:  2 136,00 Kč bez DPH
 2 584,56 Kč s DPH
 

10



Nano keramická 
ochrana se snad-
nou aplikací
Nasiol XR03 díky svému skvělému složení 
chrání lak auta před poškrábáním, ale také 
před deštěm, ptačím trusem, posypovou 
solí či škodlivými slunečními paprsky. Oživí 
původní barvu laku a zajistí vozu atraktivní 
vzhled.

11



Vlastnosti NEOCOATX
• Jednoduchá aplikace.
• Ochrana před drobnými škrábanci a chemikáliemi.
• Zajistí dlouhotrvající ochranu laku až na 1 rok (při 

aplikování 2 vrstev).
• Určeno pro detailingová studia a hobby nadšence.
• Balení vystačí až na 5 vozů.

Nasiol NEOCOATX je snadno aplikovatelný nano 
keramický povlak. Jeho aplikace zajistí ochrannou 
vrstvu proti UV záření, silným chemikáliím, ptačímu 
trusu a posypové soli. Poskytuje vynikající hydrofobní 
vlastnosti a dodává vysoký lesk, který oživí barvu laku. 

NEOCOATX
Nano keramická ochrana
100 ml

MOC:  1 320,00 Kč bez DPH
 1 597,20 Kč s DPH
 

12



Vlastnosti MetalCoat F2
• Nastříkejte a vyleštěte! Jednoduchá aplikace.
• Okamžitý lesk s výjimečným stupněm vodoodpudivosti.
• Ideální pro detailingové nadšence.
• Chrání před škrábanci a agresivními chemikáliemi.
• Zajistí dlouhotrvající ochranu laku až na 1 rok.

Nejrychlejší způsob aplikace keramické ochrany. Nasiol MetalCoat 
F2 lze aplikovat na lak automobilů, kol, motocyklů a nákladních 
vozidel.

METALCOAT F2
Nano keramická ochrana ve spreji
50 ml

MOC:  1 008,00 Kč bez DPH
 1 219,68 Kč s DPH
 

13



TRIMCOAT
Nano keramická ochrana na plasty

Vlastnosti TRIMCOAT
• Chrání plastové části vozu.
• Odpuzuje nečistoty a vodu.
• Usnadňuje čištění vozidla.
• Dodává plastům vysoký lesk.
• Dlouhotrvající ochrana až 2 roky.
• Určeno pouze pro profesionální detailingová studia.

Nasiol TRIMCOAT díky své vysoké tvrdosti a vynikající 
hydrofobnosti chrání plastové části vozu. Zajistí dlouhotrvající 
ochranu plastů až na 2 roky. Zabraňuje vyblednutí barvy 
způsobené UV zářením a silnými chemikáliemi. Vytvoří tenký 
a tvrdý keramický povlak, čímž poskytne ochranu před 
drobnými škrábanci, slunečními paprsky, chemikáliemi či 
jinými vnějšími nečistotami, jako jsou ptačí trus, posypová sůl 
či déšť.

30 ml

MOC:  936,00 Kč bez DPH
 1 132,56 Kč s DPH
 

14



50 ml

Vlastnosti PPF GUARD
• Chrání před UV zářením a chemikáliemi.
• Dlouhotrvající ochrana laku až na 1,5 roku.
• Vysoká hydrofobnost.
• Nezabraňuje samoregeneraci PPF fólie.
• Určeno pouze pro profesionální detailingová studia.

Nasiol PPF GUARD zvyšuje účinnost aplikovaných 
ochranných fólií. Prodlužuje životnost povrchu 
a  chrání jej před různými faktory, jakými jsou 
například UV záření, posypová sůl či déšť. Zabraňuje 
blednutí barev způsobeného slunečními paprsky 
a zachovává samoopravnou funkci folií. Nanáší se ve 
dvou vrstvách.

PPFGUARD
Profesionální nano keramická 
ochrana na PPF fólie

Nano keramická ochrana na plasty

MOC:  2 376,00 Kč bez DPH
 2 874,96 Kč s DPH
 

15



Vlastnosti GLASSHIELD WIPE-ON
• Speciálně navrženo pro čelní skla.
• Kompaktní balení a snadné skladování.
• Snadná aplikace.
• Zvyšuje viditelnost a bezpečnost během jízdy.
• Zajistí dlouhotrvající efekt až na 1 rok / 40 000 setření 

stěračem. 
• Vysoká odolnost vůči čisticím prostředkům a jiným 

chemickým roztokům.

Nasiol WIPE-ON sada utěrek s hydrofobní ochranou 
vytvoří vodoodpudivou neviditelnou vrstvu na čelním 
skle. Hydrofobní vrstva zajistí bezpečnější jízdu a lepší 
viditelnost během deštivého počasí. Aplikace je rychlá 
a efektivní.

GLASSHIELD 
WIPE-ON
Sada utěrek s hydrofobní 
ochranou na skla

MOC:  212,00 Kč bez DPH
 256,52 Kč s DPH
 

16



Vlastnosti GLASSHIELD
• Zlepšuje viditelnost u čelního skla, bočních oken 

a zadního skla.
• Oddaluje stárnutí stěračů.
• Oddaluje tvorbu námrazy.
• Jednoduchá aplikace sprejem.
• Zajistí dlouhotrvající efekt až na 2 roky / 80 000 setření 

stěračem.
• Použitelné pro všechny typy autoskel. 

Nasiol GLASSHIELD sprej s hydrofobní ochranou na skla 
vytvoří vodoodpudivou neviditelnou vrstvu na čelním skle 
vozidla, čímž zajistí bezpečnější jízdu a lepší viditelnost 
během deštivého počasí. Při kontaktu ošetřeného skla 
s vodou se kapky vody mění na drobné kuličky, a tak je 
možné v deštivém počasí jezdit s minimálním použitím 
stěračů.

GLASSHIELD
Sprej s hydrofobní 
ochranou na skla
50 ml

MOC:  556,00 Kč bez DPH
 672,76 Kč s DPH
 

17



LEŠTĚNÍ &
PŘÍSLUŠENSTVÍ

18



Vlastnosti CLEARUB 105
• Vynikající výsledky s použitím malého množství.
• Odstraňuje hluboké škrábance.
• Ideální volbou pro dokončovací práce na odolných vrchních 

nátěrech.
• Profesionální složení, které je bezpečné pro jakoukoli barvu, 

značku a model.
• Bez silikonu.

Nasiol CLEARUB 105-L silná lešticí pasta navržená k odstranění 
hlubokých škrábanců. Připraví povrch pro nanášení nano 
keramické ochrany a je také ideální volbou pro dokončovací 
práce na odolných vrchních nátěrech a voscích.

CLEARUB 105
Lešticí pasta pro hluboké  
leštění

Heavy Cut Pad
150 mm 150 mm

Lambs Wool Pad

500 g / 1 kg

500 g
MOC:  984,00 Kč bez DPH
 1 190,64 Kč s DPH
 

1 kg
MOC:  1 512,00 Kč bez DPH
 1 829,52 Kč s DPH
  19



Vlastnosti CLEARUB 305
• Vynikající výsledky s použitím malého množství.
• Odstraňuje středně hluboké škrábance.
• Aplikace bez námahy.
• Hladký povrch s dlouhotrvajícím leskem.
• Profesionální složení, které je bezpečné pro jakoukoli 

barvu, značku a model.
• Bez silikonu. 

Nasiol CLEARUB 305 středně silná lešticí pasta navržená 
k odstranění středně hlubokých škrábanců. Připraví povrch 
pro nanášení nano keramické ochrany a je také ideální 
volbou pro dokončovací práce na odolných vrchních 
nátěrech a voscích.

CLEARUB 305
Středně silná lešticí pasta
500 g / 1 kg

Medium Cut Pad
150 mm

500 g
MOC:  984,00 Kč bez DPH
 1 190,64 Kč s DPH
 

1 kg
MOC:  1 512,00 Kč bez DPH
 1 829,52 Kč s DPH
  

20



Vlastnosti CLEARUB 505
• Vynikající výsledky s použitím malého množství.
• Odstraňuje jemné škrábance.
• Aplikace bez námahy.
• Hladký povrch s dlouhotrvajícím leskem. 
• Profesionální složení, které je  bezpečné pro jakoukoli 

barvu, značku a model.
• Bez silikonu.

Nasiol CLEARUB 505 jemná lešticí pasta navržená 
k odstranění jemných škrábanců. Připraví povrch pro 
nanášení nano keramické ochrany a zajistí efekt vysokého 
stupně lesku. Lešticí pastu lze použít pro zcela nové i starší 
nátěry.

CLEARUB 505
Jemná lešticí pasta
500 g / 1 kg

150 mm
Fine Cut Pad

500 g
MOC:  1 080,00 Kč bez DPH
 1 306,80 Kč s DPH
 

1 kg
MOC:  1 560,00 Kč bez DPH
 1 887,60 Kč s DPH
  

21



Vlastnosti CLEARUB 705
• Vynikající výsledky s použitím malého množství.
• Odstraňuje drobné škrábance a šmouhy.
• Aplikace bez námahy.
• Exkluzivní lesk.
• Profesionální složení, které je bezpečné pro jakoukoli 

barvu, značku a model.
• Bez silikonu. 

Nasiol CLEARUB 705-L extra jemná lešticí pasta navržená 
k odstranění šmouh a mikro škrábanců po leštění. Lešticí 
pastu lze použít pro zcela nové i staré nátěry. Zajistí efekt 
vysokého lesku.

CLEARUB 705
Extra jemná lešticí pasta

Super Fine Cut Pad

500 g / 1 kg

150 mm

500 g
MOC:  912,00 Kč bez DPH
 1 103,52 Kč s DPH
 

1 kg
MOC:  1 368,00 Kč bez DPH
 1 655,28 Kč s DPH
  

22



Podložka na suchý zip 
(125-145 mm)

SPECIÁLNÍ 
VZDUCHOVÝ
SYSTÉM
Prémiové lešticí kotouče jsou navrženy tak, aby odstraňovaly menší až 
silné škrábance na laku vozidel. Stupně tvrdosti lešticích kotoučů jsou 
rozděleny barvami od tvrdého červeného až po jemný modrý.

Inovativní systém vzduchových kanálů zabraňuje přehřátí a usnadňuje 
odvádění tepla generovaného během leštění. Chrání kotouče před 
zdeformováním nebo roztržením. Snadno se dostane i do těch 
nejzakřivenějších oblastí a je vhodný pro rotační i orbitální leštičky.

23



24



PÉČE O INTERIÉR

25



Vlastnosti CABINCARE
• Chrání před vsáknutím vody do látky.
• Jednoduchá aplikace.
• Zvyšuje životnost interiéru vozidla.
• Jedna aplikace vydrží až 6 měsíců.
• Vhodné i pro alergiky.

Nasiol CABINCARE impregnační sprej je určen 
k ochraně textilních povrchů a koberců. Na 
ošetřeném povrchu vytvoří povlak, který zabraňuje 
pronikání nečistot, tekutin a plísní do tkaniny, 
čímž zabraňuje vzniku skvrn. Nasiol CABINCARE 
zároveň zachovává vzhled a prodyšnost materiálu.

CABINCARE
Impregnační ochranný sprej 
na textilní povrchy
500 ml

MOC:  768,00 Kč bez DPH
 929,28 Kč s DPH
 

26



Vlastnosti NANO SEAT PROTECT
• Zabraňuje pronikání skvrn do látky.
• Složení je kombinováno s vůní NASIOL NEW CAR SMELL.
• Vhodné i pro alergiky.
• Zajistí dlouhotrvající efekt až na 4 měsíce. 

Nasiol NANO SEAT impregnační sprej je určen k ochraně 
textilních sedadel. Vytváří na nich povlak, díky němuž se povrch 
sedadel stává odolným vůči znečistění, jakými jsou například 
rozlité nápoje nebo znečištěné či mokré oblečení. Jako bonus 
sedadla zároveň získají svěží vůni. 

NANO SEAT 
PROTECT
Impregnační ochranný 
sprej na textilní sedadla

500 ml

MOC:  936,00 Kč bez DPH
 1 132,56 Kč s DPH
 

27



Vlastnosti LEATHERBOOST
• Ochrání kožený povrch před skvrnami od vody 

a tekutin.
• Jednoduchá aplikace pomocí aplikátoru 

a semišového hadříku.
• Prodlužuje životnost interiérových kožených 

komponentů.
• Špičkové složení využívající nanotechnologii.
• Malé množství postačí k pokrytí velkých ploch.
• Určeno pouze pro profesionální detailingová studia.

Nasiol LEATHERBOOST impregnační emulze určená 
k ochraně kožených sedadel a povrchů. Chrání pravou 
i umělou kůži před popraskáním, vyblednutím a 
deformací, přičemž zachovává odstín povrchu. Zajistí 
dlouhotrvající ochranu až na 1 rok. 

LEATHER
BOOST
Nano ochrana kožených 
povrchů
150 ml

MOC:  1 416,00 Kč bez DPH
  1 713,36 Kč s DPH
 

28



Vlastnosti LEATHER CLEANER
• Zachovává původní vzhled kůže.
• Nezanechává chemické zbytky.
• Jednoduchá aplikace a rychlé výsledky.
• Vhodný na povrchy z přírodní a umělé kůže
• Určeno pro detailingová studia a hobby 

nadšence. 

Nasiol LEATHER CLEANER čistič je určen 
k odstraňování nečistot a skvrn z povrchu 
přírodní a umělé kůže. Umožňuje bez 
poškození očistit matné, lesklé i barevné 
kožené povrchy.

LEATHER 
CLEANER
Pěnový čistič kůže
200 g

MOC:  408,00 Kč bez DPH
 493,68 Kč s DPH
 

29



30



ČISTICÍ 
PROSTŘEDKY &
DETAILINGOVÉ
PRODUKTY

31



Vlastnosti CABINSHINE
• Revitalizuje plastové, gumové a vinylové části 

interiéru vozidla.
• Snižuje usazování prachu a nečistot.
• Prodlužuje životnost komponentů interiéru vozidla. 

Nasiol CABINSHINE ochranný a revitalizační sprej 
chrání plastové části interiéru vozidla před působením 
UV záření a zároveň zabraňuje jejich praskání a 
blednutí.
 
Přístrojová deska, přihrádky a kliky dveří, to všechno 
je náchylné k usazování prachu, stárnutí a blednutí.  
Abyste zabránili poškození vnitřních plastových, 
gumových a vinylových částí, je potřeba je chránit 
přípravkem se speciálním složením, jakým je Nasiol 
CABINSHINE. Před aplikací se doporučuje použít 
čisticí prostředek Nasiol TEM APC Pro. 

CABINSHINE
Ochranný sprej interiérových 
plastových částí
500 ml

MOC:  360,00 Kč bez DPH
 435,60 Kč s DPH
 

32



500 g

Vlastnosti TEM APC PRO
• Odstraňuje odolné skvrny s minimálním úsilím.
• Koncentrát nezanechává chemické zbytky.
• Neobsahuje toxické chemikálie nebezpečné pro 

lidské zdraví.
• Aplikuje se zředěný v poměru 1:45. 

Nasiol TEM APC PRO univerzální čistič je určen 
k odstraňování nečistot a skvrn z povrchů sedadel, 
podlah, plastových částí a střech interiéru vozidel. 
Odolné skvrny, které nelze odstranit běžnými čisticími 
prostředky, vyžadují směs, která je dostatečně silná 
na to, aby skvrny odstranila, ale zároveň nepoškodí 
povrch a jeho okolí. 

TEM APC 
PRO
Univerzální čistič 
interiéru

MOC:  428,00 Kč bez DPH
 517,88 Kč s DPH
 

33



CLEANION 
PRO
500 g

Vlastnosti CLEANION PRO
• Profesionální mytí vozidla.
• Bezpečné mytí vozidla s aplikovanou nano 

keramickou ochranou, tmely a voskem.
• Vysoká pěnivost.
• Dodává vysoký lesk.
• Svěží citrusová vůně. 

Nasiol CLEANION PRO je profesionální autošampon, 
jehož složení bylo speciálně vyvinuto pro mytí vozidel 
s aplikovanou nano keramickou ochranou. Tento 
šampon se svěží citrusovou vůní vyniká vysokou 
pěnivostí a účinností při odstraňování nečistot. 

Profesionální autošampon

MOC:  396,00 Kč bez DPH
 479,16 Kč s DPH
 

34



Vlastnosti CLEAN
• Čistí lak před aplikací nano keramické ochrany.
• Pomáhá získat maximální účinek z keramického 

povlaku.
• Odstraňuje zbytky lešticí pasty z povrchu.
• Efektivně odstraňuje nečistoty, prach, bláto a 

různé skvrny.

Nasiol CLEAN univerzální čistič laku je vynikající 
pro přípravu povrchu před aplikací nano keramické 
vrstvy. Odstraňuje nečistoty, prach, skvrny a zbytky 
starých nanesených produktů. 

CLEAN
Univerzální čistič laku
150 ml / 500 ml

150 ml
MOC:  216,00 Kč bez DPH
 261,36 Kč s DPH
 

500 ml
MOC:  348,00 Kč bez DPH
 421,08 Kč s DPH
  

35



36



Vlastnosti DETAILERSHINE
• Dodává pneumatikám dlouhotrvající lesk.
• Odstraňuje nečistoty a špínu z pneumatik.
• Usnadňuje následné čištění.
• K čištění není potřeba používat tlakový čistič. 

Nasiol DETAILERSHINE je čistič s exkluzivním 
složením, který odstraňuje špínu a nečistoty  
z pneumatik a zároveň jim dodává ohromující lesk. 

DETAILER
SHINE
Univerzální čistič 
pneumatik
500 ml

37

MOC:  624,00 Kč bez DPH
 755,04 Kč s DPH
 

37







PRAHA

BRNO
ZLÍN

DUBNICA nV

KOŠICE

BRATISLAVA

OSTRAVA

www.nasiol.sknasiol_czsk

Distribútor v SR
TSS Group a.s.
Továrenská 4201/50
018 41 Dubnica nad Váhom
tel: +421 327 704 239
web: www.tssgroup.sk

obchodný zástupca pre SR
Miroslav Kulha
tel: +421 915 831 762
e-mail: kulha@tssgroup.sk

obchodní zástupce pro ČR
Marcel Sedlář
tel: +420 739 477 942
e-mail: sedlar@tssgroup.cz

Distributor v ČR
TSS Group s.r.o. 
tř. Tomáše Bati 145
763 02 Zlín-Louky
tel: +420 514 514 245
web: www.tssgroup.cz

www.nasiol.cz


